
P O R T A R I A  N º  1 1 8  D E  0 3  D E  O U T U B R O  D E  2 0 1 7

O  Diretor-Geral  do  Campus  CAPANEMA  do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que  lhe  confere  a  Portaria  1024/Reitoria  de
28/07/2016, publicada no Diário Oficial da União no
dia 29/07/2016, seção 2, página 22,

RESOLVE:

Art.  1º  Dispensar  o  servidor  Maurício  Rodolfo  Kurz, Siape  1148074,  da

atividade de AGENTE DE CONTROLE PATRIMONIAL do Campus Capanema.

             Art.  2º  Designar  a servidora Cristina  Leviski  Dutra,  Siape  1152750,  para

desempenhar  a  atividade  de  AGENTE  DE  CONTROLE  PATRIMONIAL do  Campus

Capanema.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Marcos Fernando Schmitt
Instituto Federal do Paraná

Diretor Geral do Campus Capanema
Campus Avançado Barracão

SIAPE 2277147

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Capanema
Rua Cariris, s/n, Lote 52, Gleba 135 CP
CEP 85760-000 | Capanema | CEP 85760-000  - Brasil


